

Treblås



Fløyte



Klarinett



Saxofon

Messing



Kornett



Horn



Trombone



Baryton

Slagverk



Xylofon



Trommesett

Vil du spille i korps?

Smestad skoles Musikkorps
ønsker nye medlemmer velkommen

- ♥ Lær å spille et instrument.
- ♥ Venner på tvers av alder og kjønn. Man blir kjent med både voksne og barn i nærmiljøet.
- ♥ Lær å samarbeide og å ta hensyn til andre.
- ♥ Vær med på morsomme konserter, helgeseminarer og korpsturer til inn- og utland.



LES MER om korpset og innmelding på: ssmk.no.korps247.no
eller finn oss på Facebook @smestadskolesmusikkorps

Dette får du når du starter opp i korpset:

ET INSTRUMENT Du får låne et instrument som du skal ta godt vare på i tiden du spiller i korpset.

ENKELTUNDERVISING En ettermiddag i uken vil du få enkeltundervisning av en flink instruktør som lærer deg hvordan du skal spille på instrumentet og å lese noter.

SAMSPILL Du får også spille sammen med andre. Samspillet foregår på onsdager, og korpset er delt i 3 avdelinger: aspirant, junior og senior.

UNIFORM Korpset har flotte uniformer som du sikkert har lagt merke til på 17.mai.

MANGE NYE VENNER I korpset får du venner i alle aldersgrupper. Vi har et inkluderende og flott miljø.



Litt informasjon til de voksne:

KONTINGENT Alle betaler kontingent to ganger i året, samt et depositum som dekker lån av instrument og uniform. Kontingenten dekker også undervisningen du får hos instruktør og i samspillet.

LOPPEMARKED Vi har to loppemarkeder i året som ALLE må hjelpe til å gjennomføre. Dette er hovedinntektskilden til korpset. Det er også en sosial og hyggelig begivenhet for hele familien.

Utover loppemarkedet er det av og til behov for hjelp til rigging av konserter og liknende. Det er altså ikke mer dugnadsarbeid for korpsforeldre enn for foreldre som har barn på andre fritidsaktiviteter.

OBS! Når du har bestemt seg for å begynne i korpset, er det bindende for et halvår av gangen. (På grunn av kabalen med instruktører)



SMESTAD SKOLES



MUSIKKORPS